Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

	Номер документа
	Дата составления

	141-од
	01.08.2015

ПРИКАЗ

Об  утверждении мероприятий по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный год

В соответствии  с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по антикоррупционной  деятельности  в учреждении в следующем составе:

- председатель комиссии: Гридчина Н.В. – директор школы;

- заместитель председателя: Кирьянова О.А.- заместитель  директора по УВР;

- члены комиссии: Царева Е.Н.- заместитель директора по ВР;

                                 Качалин А.М..- председатель ПК;

- секретарь: Ковальчук Л.А.- секретарь школы

2. Возложить  ответственность за организацию и результативность антикоррупционных мероприятий (плана) в учреждении на заместителей директора Кирьянову О.А., Цареву Е.Н., членов комиссии Качалина А.М., Ковальчук Л.А.
3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный год (далее - план).
4. Ответственным исполнителям, указанным в плане обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана.

5. Секретарю Ковальчук Л.А.:

- ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех работников учреждения;

- при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с указанным выше  планом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор    МОУ СОШ № 15                                            Н.В. Гридчина
С приказом ознакомлен (а): ___________ Кирьянова О.А. «__» ______ 2015г.
	Дзоз С.М.

	Бобыкина Е.В.

	Деркачев А.И.

	Лишевич М.М.

	Нестеренко Е.И.

	Никитина Е.С.

	Чеверда О.В.

	Шарапина Е.А.

	Быченко О.М.

	Рудоманова А.П.

	Семендеева В.Б.

	Фисечко Н.М.

	Хлопцева Л.М.

	Савенко В.В.

	Кириакова Ю.А.

	Лысенко О.А.

	Цыпышева В.В.

	Трубаченко М.Ю.

	Климочкина С.Н.

	Марьенко Н.Н.

	Гачукова Т.П.

	Циклаури С.В.

	Дзоз А.И.

	Качалин А.М.

	Рассолова С.И.

	Шаповал Т.А.

	Гнедаш В.И.

	Деревянко А.П.

	Пшеничная Т.А.

	Волчков А.Ю.

	Зиновьева И.А.

	Буякова З.В.

	Белица Е.В.

	Ивахнова И.С.

	Ковалева С.Е.

	Лысанева О.В.

	Курнусёва С.В.

	Лысенко Г.В.

	Маловичко Н.Н.

	Романова О.И.

	Симакина Н.Е.

	Стародубцева В.П.

	Цыганкова А.Г.

	Солдатченко Н.Д.

	Леонтьева М.Ю.

	Хачатурова Г.М.

	Сорокоумова Е.В.

	Спиридонова Л.А.

	Ковальчук Л.А.

	Агибалова В.В.

	Чуякин С.А.

	Шаталова Л.В.

	Губская  Н.Т.

	Цветкова З.В.

	Чугунов В.С.

	Гладкова М.И.

	Малунеева Н.В.

	Артюшенко И.В.

	Бакутина Е.П.

	Коскина Л.Н.

	Кравченко В.Е.

	Скрыпниченко Т.Н.

	Солдатченко В.В.

	Лаврикова Н.А.

	Слободчикова Л.А.

	Пшеничная Л.А.

	Запорожцев И.В.

PAGE
1